御中
下記の通り御⾒積申し上げます。

御⾒積⾦額
うち、⼯事⾦額　 ¥0 )

発 ⾏ 年 月 日 :
文書番号　顧客要求－0002（2）　　　制定日　2003.02.01

御　　⾒　　積　　書

○○○○管理組合

¥0
(消費税【10％】 ¥0

2021/ 〇 / 〇

施⼯名称 〇〇〇マンション　大規模修繕⼯事

株 式 会 社 富 士 防
神 奈 川 県 横 須 賀 市 森 崎 １ 丁 目 １ ９ 番 １ ８ 号
Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ － ８ ３ ０ － ５ ４ ８ １
Ｆ Ａ Ｘ ０ ４ ６ － ８ ３ ０ － ５ ４ ８ ２

内　訳　書

№ 施⼯明細 仕　様 数量 単位 単価 ⾦額 備　考

【　集　計　】
1 1.0 式
2 1.0 式
3 1.0 式
4 1.0 式
5 1.0 式
6 1.0 式

小　計 -
端数処理
改　計 -
消費税 10％ -

合計⾦額 -

1